
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/tricko-armik-cz-zelene/

Tričko Armik.cz - zelené

Kód zboží: TRIKO
Značka: Netnakup
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Armik.cz není značka známá všude po světě, nemá ani reklamu v televizi. Přesto se snaží
nabízet kvalitní army a outdoor vybavení za skvělé ceny. A má nyní také vlastní tričko :).

Tričko Armik.cz je vyrobené ze 100% bavlny, jedná se o model Heavy New s vyšší gramáží
od české značky Adler.

Logo Armik.cz je vyšívané, nesloupne se tak jako se stává u některých tištěných potisků.
Trička jsou čerstvá a zcela nová, před nošením doporučujeme vyprat - pro odstranění
otisku vyšívacího stroje, po vyprání není vůbec vidět.

Materiál: 100% bavlna
Gramáž (g/m3): 200

Velikostní tabulka:
Velikost S M L
Max. šířka předního dílu (cm) 47 51 55
Délka zadního dílu (cm) 69 71 74

Fotky:

https://armik.cz/tricko-armik-cz-zelene/



	Tričko Armik.cz - zelené

